Cum autem, sicut eadem peticio subiungebat, plures ex clero civitatis et dyocesis predictarum ipsius mandati continenciam fortasse non advertentes et uti iuris ignari eodem ecclesiastico interdicto durante in locis interdictis huiusmodi, non tamen, ut creditur, in contemptum clavium, divina celebrarunt et se illis immiscuerunt, propter quod irregularitatis notam et infamie maculam incurrerunt, quare pro parte ipsius episcopi nobis fuit humiliter supplicatum, ut eis super hoc oportune providere dignaremur, nos igitur attendentes, ut circa multitudinem micus sit agendum, huiusmodi supplica-